

2023年5月吉日

会員の皆様へ

東京スイミングセンター
センター長 立川道宣

会費の価格改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より東京スイミングセンターをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

また、継続的な感染防止対策にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、日頃より快適な施設利用ができるようサービスの向上に取り組んで参りましたが、最近の急激な社会情勢の変化により施設・設備の維持及び人材確保をはじめとする運営コストの増加のため、会費の価格改定をさせていただくこととなりました。

つきましては、大変心苦しく存じますが2023年7月会費（6月27日引落分）より下記のとおり新会費に改定をさせて頂きたく、謹んでお願い申し上げます。

会員及び保護者の皆様にはご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、諸事情をご賢察いただきご理解の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定月 : 2023年7月分（6月27日引落し）より
2. 価格改定 : 価格改定については会員区分により異なります。
詳細は裏面別表をご覧ください。
3. その他 : ご不明な点は当センター（03-3915-1012）までお寄せください。

※重要なご案内のため、対象会員様全員に郵送させていただいておりますのでご了承ください。

※本状と行き違いで既に当センターを退会されている等の場合には悪しからずご容赦ください。

以上

【別表】

東京スイミングセンター 月会費改定額 (2023年7月分～)

<ベビースイミング>

(金額は全て税込)

会員種別	現行月会費	改定月会費
土日祝 月4回	15,400	15,800
土日祝 月2回 + 平日 月2回	13,200	13,550
平日 月4回	11,000	11,300

<幼児・小学生教室>

※改定金額に一部誤りがございます。訂正してお詫びいたします。

会員種別	現行月会費	改定月会費	
土日祝 月2回	8,800	9,000	
土日祝 月4回	17,600	18,050	⇒ 18,000
平日Aタイム 月12回	15,950	16,350	
平日 月2回	6,600	6,750	
平日 月4回	12,100	12,400	
平日 月8回	15,950	16,350	
土日祝 月2回 + 平日 月2回	15,400	15,750	
土日祝 月4回 + 平日 月2回	24,200	24,800	⇒ 24,750
土日祝 月2回 + 平日 月4回	20,900	21,400	
土日祝 月4回 + 平日 月4回	29,700	30,450	⇒ 30,400
土日祝 月2回 + 平日 月8回	24,750	25,350	
土日祝 月4回 + 平日 月8回	33,550	34,400	⇒ 34,350
追加料 土日祝 2回	8,800	9,000	
追加料 平日 2回	6,600	6,750	

<選手クラス>

会員種別	現行月会費	改定月会費
A 6 / A 5 / A 4	13,750	14,450
A 3 / A 2	14,300	15,000
A 1 / A / AA / 準強化以上	15,950	16,750

<中学生教室>

会員種別	現行月会費	改定月会費
中学生教室	11,000	11,550

<フィットネスプラザ>

会員種別	現行月会費	改定月会費
マスター	14,520	15,250
レギュラー	11,000	11,550
イブニングマスター	11,000	11,550
イブニングレギュラー	8,250	8,700
2 hour会員	8,800	9,250
学生会員 (高校生以上)	11,550	12,100
シンクロスイミング	12,100	12,700
シンクロ&マスター	18,920	19,850

※休会費 (3,300円) に変更はありません。